وَعَدَ اللّٰهُ الَّذِیْنَ ءَامَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصّٰلِحٰتِ لَیَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِی الْاَرْضِ كَمَا اَسْتَخْلَفَ
الَّذِیْنَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَیُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِیْنَهُمُ الَّذِیْ رِضُوا بِهٖ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ اٰمَنًا
یَعْبُدُوْنِیْ لَا یُشْرِكُوْنَ بِیْ شَیْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذٰلِكَ فَاُولٰٓئِکَ هُمُ الْفٰسِقُوْنَ ﴿

امریکہ میں ح
زب التحریر کا میڈیا آفس

شمارہ نمبر: 03 / 1446

بدھ، یکم رجب المرجب، 1446ھ

یکم جنوری، 2025ء

پریس ریلیز

## نیواورلینز کے جرائم ہوں یا غزہ میں صیہونی وجود کے برپا کردہ مظالم، ان کے درمیان کوئی فرق نہیں

ایف بی آئی نے امریکہ کے شہر، نیواورلینز میں گاڑی کی ٹکر سے حملے کرنے والے حملہ آور کی شناخت ظاہر کر دی ہے، جس کے نتیجے میں نئے سال کی تقریبات کے دوران درجنوں افراد ہلاک اور زخمی ہو گئے تھے۔